
UCHWAŁA NR XXVII/184/2010  

RADY GMINY DZWOLA  

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz.1220 z późn. zm.) Rada 

Gminy Dzwola uchwala co następuje :

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody „buk pospolity – Fagus silvatica”, 

znajdujący się w miejscowości Dzwola na działce o numerze ewidencyjnym 1520, położonej 

w obrębie wsi Dzwola, stanowiącej własność Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Matki Boskiej 

Częstochowskiej w Dzwoli. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę jego wartości 

przyrodniczych ( drzewo całkowicie uschnięte). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

ID: VBNDZ-TOVPU-NUWVS-CQCSY-ZFOAU. Podpisany. Strona 1 / 1


